http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

EM ATENDIMENTO DA LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS, LEI Nº 

SE DISPONÍVEL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA, RUA LUIZ 

4.1. Fica ajustado o valor total da presente Ata de Registro/Termo de Compromisso  com o 

valor total de R$ 206.191,95 (duzentos e seis mil, cento e noventa e um reais e noventa e cinco 

centavos), 

Seq. Item Descrição/Especificação UN Marca/Modelo Quantidade Unitário Total 

2 26442 AGENDA EXECUTIVA ESPIRAL 

DIÁRIA 20 X 27,5 CM – 

GRAMATURA: 63 G/M². 

NÚMERO DE FOLHAS: 200 

FOLHAS. FORMATO: 200MM X